COMUNE DI LONDA

Prov. (FI)

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA - Anno 2013

RISCOSSIONI
PAGAMENTI
DIFFERENZA
RESIDUI ATTIVI
RESIDUI PASSIVI
DIFFERENZA

RISULTATO
DI
GESTIONE

AVANZO (+) o DISAVANZO (-) al 31-12-2013
- Fondi vincolati
- Fondi per finanziamento spese in conto capitale

- Fondi di ammortamento

- Fondi non vincolati

2.037.731,68

1.873.296,90

164.434,78

964.785,81

1.165.365,08

-200.579,27

-36.144,49

-36.144,49




