COMUNE DI LONDA

Prov. (FI)

QUADRO RIASSUNTIVO DELLA GESTIONE DI COMPETENZA - Anno 2013

RISCOSSIONI	(+)	2.037.731,68
PAGAMENTI	(-)	1.873.296,90
DIFFERENZA		164.434,78
RESIDUI ATTIVI	(+)	964.785,81
RESIDUI PASSIVI	(-)	1.165.365,08
DIFFERENZA		-200.579,27
	AVANZO (+) o DISAVANZO (-) al 31-12-2013	-36.144,49
RISULTATO	- Fondi vincolati	
DI	- Fondi per finanziamento spese in conto capitale	
GESTIONE	- Fondi di ammortamento	
	- Fondi non vincolati	-36.144,49